
 
DETERMINA N. 22 DEL 16/02/2021 

 
 

OGGETTO: Nuovo compressore impianto carburanti di Vicarello  
Determina di spesa CIG: Z0C30AA874    

 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto il vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’ente; 
Visto il vigente Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza 
(P.T.C.P.T. 2020/2022), approvato con delibera Presidenziale n. 1/2020 ratificato nella riunione n. 
173 del 3/3/2020 del Consiglio Direttivo; 
Dato atto che, relativamente all’oggetto della presente determina, in capo al responsabile del 
procedimento e del provvedimento finale non sussiste conflitto di interessi, neppure potenziale;  
 

CONSIDERATO 
 
Che il compressore in dotazione all’impianto carburanti di Vicarello si è guastato e deve essere 
sostituito; 
che per questa fornitura è stata contattata la Enrico Fiorillo Srl di Livorno, che ci ha fatto pervenire 
un’offerta per un compressore silenziato da 50 lt. pari ad € 195,00+iva; 
che il prezzo viene ritenuto congruo; 
che il capitolo CP01020046 (spese varie impianti carburanti) ha capacità sufficienti 

      
DETERMINA  

 
di incaricare la Enrico Fiorillo Srl 
 
ù per la fornitura richiesta alla cifra di € 195,00+iva; 
di trasmettere copia del presente provvedimento all’Ufficio Segreteria ed all’Ufficio 
Amministrazione per i successivi adempimenti di competenza. 
 

     
                                                                                                          F.to Il Direttore 

Dr.M. Minoletti 
 

 
  


